



INFORMATION OM SKADESPERIODE OG LÆNGEREVARENDE SYGDOM

Skadesanmeldelse

Har du haft en skade, er du via fysioterapeuten blevet bedt om at udfylde og underskrive intern skadesanmeldelse som anvendes til anmeldelse af eventuel arbejdsskade og overfor andre institutioner.

Den interne skadesanmeldelse skal altid udfyldes, hvis skadelidte ønsker skaden anmeldt som arbejdsskade. Er feltet ikke afkrydset anmeldes skaden ikke som arbejdsskade.

Anmeldelse på ulykkesforsikringer er skadelidtes eget ansvar uagtet om de er tegnet gennem klubben eller privat.

Refusion af din løn under sygdom

Hvis du er syg i længere tid, kan klubben få lønrefusion fra din hjemkommune. Refusionen svarer til sygedagpengesatsen. Dette kræver dog, at du underskriver og returnerer et refusionsskema, som sendes til dig fra enten din hjemkommune eller klubben. Skemaet fremsender kommunen via digital post.

Returnerer du ikke skemaet, kan klubben foretage fradrag i din løn svarende til den mistede refusion. Det samme gælder løbende opfølgninger, som hjemkommune ønsker at foretage.

Sygemelding og raskmelding

TTH Holstebro har overfor din hjemkommune sygemeldt dig på fuldtid. Du modtager et brev fra din hjemkommune, som ønsker klubbens oplysninger bekræftet af dig. Returnerer du ikke skemaet mister klubben retten til lønrefusion.

Når fysioterapeuten vurderer, at du kan deltagelse på fuld styrke i træning og kamp raskmeldes du delvis indtil fysioterapeuten i samråd med og vurderer, du er din skade kvit. Herefter raskmeldes du overfor din hjemkommune.

Ferie og fravær

Opstår der planer om afholdelse af ferie eller andet fravær i sygdoms- eller skadesperioden skal undertegnede godkende dette. Allerede varslet ferie forventes afholdt medmindre du kontakter undertegnede herom.

SAMMEN OM TTH



Spørgsmål

Har du spørgsmål er du altid velkommen til at kontakte mig. Og gerne forud for en eventuel opfølgningssamtale med din hjemkommune.

Med venlig hilsen

Jan Facius

E-mail: jan@tthholstebro.dk

Mobil 25148930